Анализ результатов регионального тестирования 4х классов
2014 год
	
	2013 год
	2014 год

	Кол-во участников
	
	57/66

	Математика – ср. балл
	47,7
	48,7

	Высокий
	7
	15

	Средний
	52,5%
	19

	Ниже среднего 
	27
	21

	Низкий
	3
	2

	Качество
	73,7%
	59,6%

	
	
	

	Русский язык – ср. балл
	50,95
	47,6

	Высокий
	8
	10

	Средний
	54
	33

	Ниже среднего
	18
	19

	Низкий
	
	4

	Качество
	77,5%
	65%



Математика
	Класс
	Кол-во
	Высокий
	Средний
	Ниже среднего
	Низкий

	4а
	29
	13
	11
	4
	1

	4б
	20
	2
	6
	11
	1

	4в
	8
	
	2
	6
	

	
	57
	15-26%
	19-33%
	21-37%
	2-3,5%



Русский язык
	Класс
	Кол-во
	Высокий
	Средний
	Ниже среднего
	Низкий

	4а
	29
	8
	17
	4
	

	4б
	21
	2
	10
	8
	1

	4в
	16
	
	6
	7
	3

	
	66
	10-15%
	33-50%
	19-29%
	4-6%



Качество по классам
	Класс
	Учитель
	Качество по математике
	Качество  по русскому языку

	4а
	Пономарёва Л.И.
	82,7%
	86,2%

	4б
	Горденко О.Г.
	40%
	57%

	4в
	Удыма Н.Ф.
	25%
	37,5%



	Математика

	
	Высокий 
	
	Низкий

	4а
	Круглов Максим -100
Хаскина Лиза – 90
Батуева Настя – 81
Глухова Анна – 81
Катаева Анна -75
Жихарев Матвей -75
Рожин Иван -70
Шмыткина Алина -70
Жаббаров Ким - 65
Просвирнин Никита - 65
Тулупова Катя - 65

	4а
	1 чел.

	4б
	Мирошниченко Костя -90
Аблалимов Алексей -70
	4б
	1 чел.

	4в
	
	
	

	Русский язык

	
	Высокий
	
	Низкий

	4а
	Батуева Настя - 83
Хаскина Лиза -78
Шмыткина Алина -74
Куфонина Алёна -71
Круглов Максим -68
Лисовина Влада -68
Ожгибесов Женя -68
Тулупова Катя -68
	
	

	4б
	Аблалимов Алексей -78
Мирошниченко Костя -71
	
	1 чел.

	4в
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